Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №10 города Буйнакска»

ПРИКАЗ
                         « №15»                                                                             «16»   ноября    2015г.
« О создании консультационного пункта
для родителей на базе МКДОУ№10»

 	В целях обеспечения реализации прав граждан на общедоступное дошкольное образование на территории МО «город Буйнакск»,обеспечения единства и преемственности семейного и общественного воспитания и в соответствии с Приказом Управления образованием г.Буйнакска  №221  от 12  ноября 2015г.
                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  с 20.11.2015г. на базе МКДОУ№10 консультационный пункт по оказанию
методической, психолого-педагогической, диагностической и консультационной помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому, а также родителям, чьи дети обучаются в образовательных организациях, реализующих
образовательные программы дошкольного образования
2. Утвердить Положение об организации работы консультационного пункта
3. Утвердить график работы консультационного пункта
4. Ответственному   за работу сайта МКДОУ№10  разместить информацию о работе консультационного пункта на сайте образовательного учреждения
5. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой

зав.МКДОУ№10                                                           Сепиханова Р.И.